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DE 02/ENE AL 30/SEP/13
ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,OBSOLESC
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/Sep/13

TOTAL APLICACION

908,819.73
1,577,445.50
25,550,430.00
34,672,521.15
33,776,399.46
2,322.05

96,487,937.89

21,255,031.51
648,371.56
1,646,560.99
760,586.97
28,311,443.79
34,702,314.08
4,732,383.17
4,431,245.82

96,487,937.89
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DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA
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