Indetec SACG3410F

CEBT EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS ESTADO DE QUINTANA ROO

Fecha de Impresión: 30-Sep-13 Página: 1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 02/ENE AL 30/SEP/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13	908,819.73
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,577,445.50
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	25,550,430.00
Disminuciones del Activo	34,672,521.15
Incrementos del Pasivo	33,776,399.46
Incrementos del Patrimonio	2,322.05
TOTAL ORIGEN	96,487,937.89
A DI LO A CHONI DE L'OG DECUDGOG	
APLICACION DE LOS RECURSOS	
APLICACION DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES	21,255,031.51
	21,255,031.51 648,371.56
SERVICIOS PERSONALES	
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS	648,371.56
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES	648,371.56 1,646,560.99
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC	648,371.56 1,646,560.99 760,586.97
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC Incrementos del Activo	648,371.56 1,646,560.99 760,586.97 28,311,443.79

TOTAL APLICACION

PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL DIRECTOR GENERAL

C.P. RUBEN M. TORRES ESTAÑOL JEFE DEPTO. REC. HUMANOS Y FINANCIEROS LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA
RESPONSABLE DE RECURSOS FINANCIEROS

LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

96,487,937.89